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ZAVALA,VILLA/BRIANDA  M02105 9213.10 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

FABIAN,AVILES/IMELDA MIREYA  M02045 5785.93 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

CALDERON,REYES/ROSA ELENA  M02036 6502.03 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

GALARZA,GUIDO/MORAMAY GUADALUPE  M01004 13287.48 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

PEREZ,CHAGOLLA/GABRIELA MONTSERRATH  M03021 2917.16 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

FIGUEROA,MARTINEZ/MAGDALENA  M03025 2467.10 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

REYES,ROCHA/ALFREDO  M01006 8587.63 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

SANCHEZ,SANCHEZ/LILIA ELIZABETH  M03022 2752.29 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

SALDA&A,SOLIS/MONICA ELIZABETH  M03024 4200.96 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTILLO,MONROY/ANA LAURA  M02036 6502.03 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

CABALLERO,TENA/YURITZA  M02036 6502.03 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

CUIN,PE&A/MARIA TERESA  M02036 6502.03 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

ESCAMILLA,CALDERON/MARTHA  M02036 6502.03 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

GARCIA,TORRES/LUCERO AZUCENA  M02036 6502.03 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

JIMENEZ,MENDEZ/JORGE  M02036 6502.03 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

MEDINA,GARCIA/JULIANA  M02036 6502.03 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

DOMINGUEZ,ORTIZ/ANGEL  M02006 5928.76 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

HERNANDEZ,I&IGUEZ/MARIA EUGENIA  M03024 4200.96 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

RAMIREZ,BOLA&OS/SANDRA  M03024 4200.96 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

SANDOVAL,GARCIA/JORGE  M02042 5785.93 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

AVILA,TOLEDO/MARIA DEL ROSARIO  M03018 5178.35 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 ALTA PERSONAL PROVISIONAL

ESPA&A,FLORES/JULIANA MERCEDES  M01006 11466.49 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

HERNANDEZ,ROMERO/BRAULIO  M01006 11466.49 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

NARES,REYES/MIRIAM BERENICE  M03023 4237.51 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

TAPIA,CABALLERO/COSME  M03024 4200.96 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLAGOMEZ,MARTINEZ/ROBERTO  M03024 4200.96 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ANDRADE,SEVILLA/JUAN PABLO  M01006 11466.49 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIAZ,JUAN/TOMASA  M01006 11466.49 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FLORES,BECERRA/RAFAEL  M03024 4200.96 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

HERRERA,BARBOZA/JUAN MANUEL  M01006 11466.49 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VAZQUEZ,LOPEZ/GONZALO  M03024 4403.80 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,TORRES/GRISELDA  M03024 4200.96 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,HERNANDEZ/ANA EDMY  M02036 6502.03 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,AVI&A/CAROLINA  M02035 7429.96 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PRADO,ESTRADA/GLORIA  M03004 8528.89 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,VAZQUEZ/SALVADOR  M01006 11466.49 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AYVAR,ORTIZ/FERNANDO  M01006 11466.49 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARVAJAL,BRICE&O/JOSE ELIAS  M03024 4200.96 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRIGA,LEON/JORGE ANTONIO  M01004 13287.48 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,VASQUEZ/FERNANDO  M01006 11466.49 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAVALA,ENRIQUEZ/JAVIER  M01007 7211.43 2016/02 01/01/2016 15/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

BARAJAS,ECHARTEA/JORGE CUITLAHUAC CF41014 18501.21 2016/03 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA

BARAJAS,ECHARTEA/JORGE CUITLAHUAC CF41014 18501.21 2016/03 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA

CORNELIO,CASTILLO/RICARDO ASDRUBAL  M03019 4481.42 2016/03 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

CORNELIO,CASTILLO/RICARDO ASDRUBAL  M03019 4481.42 2016/03 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

NIETO,LOPEZ/RENE  M02078 9217.47 2016/03 01/01/2016 15/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

NIETO,LOPEZ/RENE  M02078 9217.47 2016/03 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

RAMIREZ,GUERRERO/FE MARGARITA  M03011 4401.88 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

RAMIREZ,GUERRERO/FE MARGARITA  M03011 4401.88 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

HUAPE,AYALA/NOELIA  M01006 11466.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

HUAPE,AYALA/NOELIA  M01006 11466.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

HERREJON,CORREA/JOSE JUAN  M03019 4861.10 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

HERREJON,CORREA/JOSE JUAN  M03019 4861.10 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

BAUTISTA,CALDERON/PAULA MARIA  M03019 4861.10 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

BAUTISTA,CALDERON/PAULA MARIA  M03019 4861.10 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

SANDOVAL,MARQUEZ/VERONICA  M03019 4861.10 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

SANDOVAL,MARQUEZ/VERONICA  M03019 4861.10 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

ROMERO,LOPEZ/PAULO SERGIO  M03019 4861.10 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

ROMERO,LOPEZ/PAULO SERGIO  M03019 4861.10 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

YA&EZ,RODRIGUEZ/MONICA  M03019 5686.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

YA&EZ,RODRIGUEZ/MONICA  M03019 5686.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

LOBATO,MAGA&A/JUAN FELIPE  M02045 5785.93 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

LOBATO,MAGA&A/JUAN FELIPE  M02045 5785.93 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

VALENCIA,CONTRERAS/CAYETANO  M03020 4701.48 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

VALENCIA,CONTRERAS/CAYETANO  M03020 4701.48 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

ZARCO,PADILLA/VERONICA  M02078 7401.17 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

ZARCO,PADILLA/VERONICA  M02078 7401.17 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

ANGUIANO,HUAZANO/OMAR  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ANGUIANO,HUAZANO/OMAR  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAMI&O,ORTIZ/JORGE FERNANDO  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAMI&O,ORTIZ/JORGE FERNANDO  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,VALENCIA/GRISELDA  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,VALENCIA/GRISELDA  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LEON,HERREJON/JACINTA ESMERALDA  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

Entidad Federativa: Michoacán

Periodo: 1 Trimestre 2016

Pagos Retroactivos

Periodo por concepto del Pago



LEON,HERREJON/JACINTA ESMERALDA  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,ALCANTAR/JESUS ISRAEL  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,ALCANTAR/JESUS ISRAEL  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LUNA,DOMINGUEZ/ABRAHAM  M02016 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LUNA,DOMINGUEZ/ABRAHAM  M02016 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,SANCHEZ/GABRIELA  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,SANCHEZ/GABRIELA  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SERRATO,MORALES/CHRISTIAN JOSUE  M02001 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SERRATO,MORALES/CHRISTIAN JOSUE  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VAZQUEZ,PEREZ/MARTHA  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

VAZQUEZ,PEREZ/MARTHA  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

ANAYA,BAUTISTA/CAROLINA  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ANAYA,BAUTISTA/CAROLINA  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,CUIRIZ/ALBERTO  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,CUIRIZ/ALBERTO  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PRADO,RODRIGUEZ/CARLOS AMADOR  M02006 4315.21 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PRADO,RODRIGUEZ/CARLOS AMADOR  M02006 4315.21 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAONA,ALCALA/ARIADNA  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAONA,ALCALA/ARIADNA  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,PINEDA/MARIA TRINIDAD  M02066 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,PINEDA/MARIA TRINIDAD  M02066 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTOYO,GUZMAN/LEOANA YUNUEN  M02066 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTOYO,GUZMAN/LEOANA YUNUEN  M02066 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,MANRIQUEZ/MARY CARMEN  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,MANRIQUEZ/MARY CARMEN  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,VEGA/ESMERALDA  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,VEGA/ESMERALDA  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LEMUS,MEDINA/ANDREA  M02066 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LEMUS,MEDINA/ANDREA  M02066 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASANOVA,VALENCIA/LUIS ADULFO  M02006 4315.21 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASANOVA,VALENCIA/LUIS ADULFO  M02006 4315.21 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CERVANTES,GUILLEN/ENRIQUE  M03022 2752.29 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CERVANTES,GUILLEN/ENRIQUE  M03022 2752.29 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAONA,ALCALA/JUAN ANTONIO  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAONA,ALCALA/JUAN ANTONIO  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,TINOCO/HERMINIO  M02006 4315.21 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,TINOCO/HERMINIO  M02006 4315.21 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,GARCIA/GUADALUPE  M02066 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,GARCIA/GUADALUPE  M02066 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,BARCENAS/SUSANA  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,BARCENAS/SUSANA  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LARA,ROMERO/LETICIA  M02006 4315.21 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LARA,ROMERO/LETICIA  M02006 4315.21 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTES,ROJAS/ANGELICA  M03022 2752.29 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTES,ROJAS/ANGELICA  M03022 2752.29 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OROPEZA,PEREZ/ELIZABETH  M02006 4315.21 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OROPEZA,PEREZ/ELIZABETH  M02006 4315.21 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PALACIOS,VARGAS/YENDI JANET  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PALACIOS,VARGAS/YENDI JANET  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,PEREZ/VERONICA MARGARITA  M02006 4315.21 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,PEREZ/VERONICA MARGARITA  M02006 4315.21 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUIZ,GARCIA/KARLA LEONOR  M02015 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUIZ,GARCIA/KARLA LEONOR  M02015 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,AVELLANEDA/RUBEN  M02006 4315.21 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,AVELLANEDA/RUBEN  M02006 4315.21 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,OCHOA/LUIS ALBERTO  M02006 4315.21 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,OCHOA/LUIS ALBERTO  M02006 4315.21 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAZAR,ROSALES/KARINA  M03022 2752.29 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAZAR,ROSALES/KARINA  M03022 2752.29 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALGADO,VENCES/FERNANDO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALGADO,VENCES/FERNANDO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TINOCO,CORONA/BERTHA ALICIA  M02066 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TINOCO,CORONA/BERTHA ALICIA  M02066 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VIVEROS,ESTRADA/MANUEL  M03022 2752.29 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VIVEROS,ESTRADA/MANUEL  M03022 2752.29 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAYTAN,TORRES/MICHAEL  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAYTAN,TORRES/MICHAEL  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CALZADA,ROMERO/OMAR FEDERICO  M02049 4481.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CALZADA,ROMERO/OMAR FEDERICO  M02049 4481.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAMAYO,GARIBAY/URIEL  M01004 8483.83 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAMAYO,GARIBAY/URIEL  M01004 8483.83 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,LEDESMA/JOSE DE JESUS  M02049 4481.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,LEDESMA/JOSE DE JESUS  M02049 4481.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ALCALA/IRMA  M03004 4481.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ALCALA/IRMA  M03004 4481.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LAZARO,BRAVO/ISIS LIBIA  M02049 4481.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LAZARO,BRAVO/ISIS LIBIA  M02049 4481.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARDENAS,PEREZ/CRISTHIAAN DANYEL  M03004 4481.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARDENAS,PEREZ/CRISTHIAAN DANYEL  M03004 4481.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,CARRILLO/MONICA DEL ROCIO  M03004 4481.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,CARRILLO/MONICA DEL ROCIO  M03004 4481.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,MEZA/ELIZABETH  M02049 4481.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



RODRIGUEZ,MEZA/ELIZABETH  M02049 4481.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTEGA,ESCOBEDO/IVAN ARIEL  M03004 4481.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTEGA,ESCOBEDO/IVAN ARIEL  M03004 4481.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PINEDA,SANCHEZ/FELIPE DE JESUS  M03004 4481.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PINEDA,SANCHEZ/FELIPE DE JESUS  M03004 4481.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUSTIN,CERVANTES/FELIPE DE JESUS  M03024 4200.96 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA PERSONAL PROVISIONAL

AGUSTIN,CERVANTES/FELIPE DE JESUS  M03024 4200.96 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL PROVISIONAL

SALTO,ORNELAS/JUAN PABLO  M02015 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

SALTO,ORNELAS/JUAN PABLO  M02015 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GONZALEZ,BARAJAS/ALONDRA  M03022 2752.29 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

GONZALEZ,BARAJAS/ALONDRA  M03022 2752.29 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

HUERTA,VALDEZ/MARCOS  M03023 2603.01 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HUERTA,VALDEZ/MARCOS  M03023 2603.01 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LUNA,MEDRANO/ARCELIA DEL CARMEN  M03023 2603.01 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LUNA,MEDRANO/ARCELIA DEL CARMEN  M03023 2603.01 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TERCERO,TAFOLLA/EDUARDO  M03025 2467.10 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TERCERO,TAFOLLA/EDUARDO  M03025 2467.10 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVILES,CARDENAS/CIDRONIO CF34263 5141.39 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

AVILES,CARDENAS/CIDRONIO CF34263 5141.39 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

MORA,ALFARO/SANDRA LETICIA  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORA,ALFARO/SANDRA LETICIA  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAVALA,HUERTA/OSVALDO MANUEL  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

ZAVALA,HUERTA/OSVALDO MANUEL  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

DUE&AS,MENDEZ/JOSE ALBERTO  M03023 2603.01 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

DUE&AS,MENDEZ/JOSE ALBERTO  M03023 2603.01 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

RODRIGUEZ,PICHARDO/JAIME RAFAEL  M03005 3066.88 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,PICHARDO/JAIME RAFAEL  M03005 3066.88 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VEGA,GAMA/MARIA BEATRIZ  M03020 3102.08 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VEGA,GAMA/MARIA BEATRIZ  M03020 3102.08 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAMUDIO,RODRIGUEZ/SALOME RAYMUNDO  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

ZAMUDIO,RODRIGUEZ/SALOME RAYMUNDO  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

MONTOYA,LOZA/ALAIN ALESSANDRI  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

MONTOYA,LOZA/ALAIN ALESSANDRI  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

JACOBO,MU&OZ/MARIVEL  M03025 2467.10 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JACOBO,MU&OZ/MARIVEL  M03025 2467.10 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MACIAS,MENDOZA/JOSEFINA  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MACIAS,MENDOZA/JOSEFINA  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVALOS,NARANJO/MAGDALENO  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

AVALOS,NARANJO/MAGDALENO  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

ECHEVERRIA,GALEANA/JOSE PABLO  M03024 2732.24 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ECHEVERRIA,GALEANA/JOSE PABLO  M03024 2732.24 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,CARRANZA/MARION AZENETH  M02066 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

ESTRADA,CARRANZA/MARION AZENETH  M02066 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

SANCHEZ,ROBLES/SALVADOR  M03022 2752.29 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

SANCHEZ,ROBLES/SALVADOR  M03022 2752.29 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

NAVA,GARCIA/ISRAEL  M03006 3066.88 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVA,GARCIA/ISRAEL  M03006 3066.88 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,BAUTISTA/YOLANDA  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,BAUTISTA/YOLANDA  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BELTRAN,MARTINEZ/HECTOR  M03006 3066.88 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BELTRAN,MARTINEZ/HECTOR  M03006 3066.88 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIAZ,ZAVALA/JOSE LUIS  M03006 3066.88 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIAZ,ZAVALA/JOSE LUIS  M03006 3066.88 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FLORES,HUERTA/YESENIA  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

FLORES,HUERTA/YESENIA  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

CERVANTES,TINOCO/ALBERTO  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CERVANTES,TINOCO/ALBERTO  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ISMERIO,CASTRO/EDWIN GERARDO  M03023 2603.01 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ISMERIO,CASTRO/EDWIN GERARDO  M03023 2603.01 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BEJAR,RODRIGUEZ/MA. ISABEL  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BEJAR,RODRIGUEZ/MA. ISABEL  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAONA,RAMIREZ/MARIA SANDRA  M03025 2467.10 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAONA,RAMIREZ/MARIA SANDRA  M03025 2467.10 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,HURTADO/MARIA DE LA PAZ GABRIELA M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,HURTADO/MARIA DE LA PAZ GABRIELA M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUIZ,EQUIHUA/PAOLA ARANTZA  M03020 3102.08 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUIZ,EQUIHUA/PAOLA ARANTZA  M03020 3102.08 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVILA,CABELLO/GUSTAVO  M03023 2603.01 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

AVILA,CABELLO/GUSTAVO  M03023 2603.01 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

GARCIA,MATA/LENIN  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

GARCIA,MATA/LENIN  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

PRADO,CONTRERAS/AMADOR  M03022 2752.29 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

PRADO,CONTRERAS/AMADOR  M03022 2752.29 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

TRUJILLO,PEREZ/RAFAEL  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TRUJILLO,PEREZ/RAFAEL  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NINIZ,TURJA/CATALINA  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NINIZ,TURJA/CATALINA  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,ALFARO/ANGELINA  M03019 3362.76 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,ALFARO/ANGELINA  M03019 3362.76 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CUEVAS,VILLICA&A/ALFONSO  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CUEVAS,VILLICA&A/ALFONSO  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,GARCIA/JOSE MIGUEL  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS



GONZALEZ,GARCIA/JOSE MIGUEL  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

SALVADOR,GARCIA/GABRIELA  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

SALVADOR,GARCIA/GABRIELA  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GUDI&O,SAMANO/ANTONIO DE JESUS  M03021 2917.16 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUDI&O,SAMANO/ANTONIO DE JESUS  M03021 2917.16 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,DE JESUS/ALEJANDRO  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,DE JESUS/ALEJANDRO  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,MONTEAGUDO/JARINTZI YUNUEN  M03024 2525.03 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,MONTEAGUDO/JARINTZI YUNUEN  M03024 2525.03 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOTO,MARTINEZ/CAROLINA  M03022 2752.29 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

SOTO,MARTINEZ/CAROLINA  M03022 2752.29 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

RAMIREZ,SUAREZ/LUIS ARMANDO CF40003 6878.79 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,SUAREZ/LUIS ARMANDO CF40003 6878.79 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOTO,LANDEROS/DENNISSE  M01006 11526.23 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOTO,LANDEROS/DENNISSE  M01006 11526.23 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,PIMENTEL/VERONICA  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,PIMENTEL/VERONICA  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,CORTES/OMAR  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,CORTES/OMAR  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

YA&EZ,MEJIA/GERMAN  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

YA&EZ,MEJIA/GERMAN  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

APARICIO,DOMINGUEZ/FRANCISCO JAVIER  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

APARICIO,DOMINGUEZ/FRANCISCO JAVIER  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,GALLEGOS/ISAAC  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,GALLEGOS/ISAAC  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,GALLEGOS/SADOC  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,GALLEGOS/SADOC  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,AGUILAR/RODRIGO  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,AGUILAR/RODRIGO  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROSALES,OROZCO/MIGUEL  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROSALES,OROZCO/MIGUEL  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,ROSALES/JOSE BULMARO  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,ROSALES/JOSE BULMARO  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,CASTA&EDA/ALI NATAN  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,CASTA&EDA/ALI NATAN  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NIETO,ORTIZ/OCTAVIO RAAEL  M02002 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NIETO,ORTIZ/OCTAVIO RAAEL  M02002 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUIZ,ROSALES/YURIDIA  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUIZ,ROSALES/YURIDIA  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OREGON,IBARRA/FELISANDRO  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OREGON,IBARRA/FELISANDRO  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VALENCIA,TAPIA/CARLOS  M02073 2333.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VALENCIA,TAPIA/CARLOS  M02073 2333.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALVADOR,BARRON/LIMAIRI  M02105 9213.10 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

SALVADOR,BARRON/LIMAIRI  M02105 9213.10 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

MARTINEZ,MARTINEZ/ARIANA LETICIA  M03023 4630.71 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

MARTINEZ,MARTINEZ/ARIANA LETICIA  M03023 4630.71 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

HERNANDEZ,GOMEZ/SOLEDAD  M02036 7289.29 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,GOMEZ/SOLEDAD  M02036 7289.29 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,FERRER/LUIS ALEJANDRO  M03004 5618.58 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

TORRES,FERRER/LUIS ALEJANDRO  M03004 5618.58 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

AYALA,CORONA/SERGIO  M01006 8483.83 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

AYALA,CORONA/SERGIO  M01006 8483.83 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

GOMEZ,SANTOYO/VICENTE  M01006 11526.23 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,SANTOYO/VICENTE  M01006 11526.23 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JACOBO,JACOBO/BERTHA  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JACOBO,JACOBO/BERTHA  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CENDEJAS,PANTOJA/BERENICE  M03018 3612.85 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CENDEJAS,PANTOJA/BERENICE  M03018 3612.85 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAS,GONZALEZ/JORGE HUMBERTO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAS,GONZALEZ/JORGE HUMBERTO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOSA,ALVAREZ/JOSE LUIS  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOSA,ALVAREZ/JOSE LUIS  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,CEDE&O/ADOLFO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

PEREZ,CEDE&O/ADOLFO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

AGUILAR,CASTRO/OSCAR RAMIRO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,CASTRO/OSCAR RAMIRO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MELLIN,LANDA/TADEANA ESTRELLA  M01004 11038.67 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MELLIN,LANDA/TADEANA ESTRELLA  M01004 11038.67 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORENO,DOMINGUEZ/FERNANDO ISAAC  M01004 11038.67 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORENO,DOMINGUEZ/FERNANDO ISAAC  M01004 11038.67 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AYALA,NU&EZ/ALETHIA  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AYALA,NU&EZ/ALETHIA  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CABALLERO,AMBRIZ/LISETTE  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CABALLERO,AMBRIZ/LISETTE  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORRAL,HUACUZ/JOSE ALEJANDRO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORRAL,HUACUZ/JOSE ALEJANDRO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALMANZA,MENDOZA/YERENIA  M02001 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALMANZA,MENDOZA/YERENIA  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,ASCENSIO/NABOCONODOSOR  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,ASCENSIO/NABOCONODOSOR  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,AGUIRRE/MAURICIO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



ALVAREZ,AGUIRRE/MAURICIO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,CAMPOS/ARTURO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,CAMPOS/ARTURO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,CRUZ/MARGARITA  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,CRUZ/MARGARITA  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARBAJAL,RUIZ/FRANCISCO ARTURO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARBAJAL,RUIZ/FRANCISCO ARTURO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZALAPA,VELAZQUEZ/LETICIA  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZALAPA,VELAZQUEZ/LETICIA  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARCENAS,BRAVO/SALVADOR  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARCENAS,BRAVO/SALVADOR  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CEBALLOS,LEMUS/DIANA  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CEBALLOS,LEMUS/DIANA  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,GUTIERREZ/ANTONIO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,GUTIERREZ/ANTONIO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARAVILLA,VILLARRUEL/FERNANDO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,ARAUJO/JUAN ALFREDO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,ARAUJO/JUAN ALFREDO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORENO,MERCADO/ALMA IDALIA  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

MORENO,MERCADO/ALMA IDALIA  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

SILVA,LOPEZ/CELESTE  M02015 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,LOPEZ/CELESTE  M02015 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,VARGAS/KRISEYDA  M02066 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,VARGAS/KRISEYDA  M02066 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,BARRAGAN/JESUS SALVADOR  M02015 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

RIVERA,BARRAGAN/JESUS SALVADOR  M02015 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

JAIMES,CHAVEZ/J. ANGEL  M03024 4200.96 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JAIMES,CHAVEZ/J. ANGEL  M03024 4200.96 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTIZ,TORRES/REYES SALVADOR  M01006 11466.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

RAMIREZ,HUERTA/SELENE  M02003 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,HUERTA/SELENE  M02003 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,PEREZ/ILIANA NALLELI  M01007 7211.43 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

PEREZ,PEREZ/ILIANA NALLELI  M01007 7211.43 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

FUENTES,FARIAS/RODRIGO  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FUENTES,FARIAS/RODRIGO  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,VARGAS/JESUS EDUARDO  M02001 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

SANCHEZ,VARGAS/JESUS EDUARDO  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

PANIAGUA,ORTIZ/CLAUDIA PAOLA  M01007 7211.43 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PANIAGUA,ORTIZ/CLAUDIA PAOLA  M01007 7211.43 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LUCAS,REYES/DIANA PRIMAVERA  M01007 7211.43 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

LUCAS,REYES/DIANA PRIMAVERA  M01007 7211.43 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GUTIERREZ,FERNANDEZ/ALEJANDRO  M01007 7211.43 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,FERNANDEZ/ALEJANDRO  M01007 7211.43 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,MU&OZ/SALVADOR  M01007 7211.43 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,MU&OZ/SALVADOR  M01007 7211.43 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,PE&A/DAMARIZ FERNANDA  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,PE&A/DAMARIZ FERNANDA  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARROYO,HERRERA/ODET  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARROYO,HERRERA/ODET  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,LIERA/MONICA JAZMIN  M02049 5158.93 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,LIERA/MONICA JAZMIN  M02049 5158.93 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUBIO,MENDOZA/JAIRO JAZAN  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUBIO,MENDOZA/JAIRO JAZAN  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MERLOS,VILLEGAS/JAVIER  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MERLOS,VILLEGAS/JAVIER  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SAUCEDO,LEAL/TANIA  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

SAUCEDO,LEAL/TANIA  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

MURGUIA,PINEDA/AGUSTIN  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MURGUIA,PINEDA/AGUSTIN  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VAZQUEZ,MELGOZA/CARLOS MARXS  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VAZQUEZ,MELGOZA/CARLOS MARXS  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VENTURA,MELGOZA/ALEJANDRA  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VENTURA,MELGOZA/ALEJANDRA  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,RIVERA/HADA JANIRA  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,RIVERA/HADA JANIRA  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,CARDENAS/AMIRA BELEM  M02036 5296.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,CARDENAS/AMIRA BELEM  M02036 5296.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BEDOLLA,GUIZAR/HUGO ALEJANDRO  M01007 7211.43 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

BEDOLLA,GUIZAR/HUGO ALEJANDRO  M01007 7211.43 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

NU&EZ,MARTINEZ/ROGELIO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

NU&EZ,MARTINEZ/ROGELIO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

CASTELAN,GONZALEZ/DANTE  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTELAN,GONZALEZ/DANTE  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALONSO,SOLIS/PERLA GUADALUPE  M01004 11038.67 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALONSO,SOLIS/PERLA GUADALUPE  M01004 11038.67 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARTOLO,ORTIZ/SANDRA IDELIA  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARTOLO,ORTIZ/SANDRA IDELIA  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SIXTOS,SOTO/VICTOR HUGO  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SIXTOS,SOTO/VICTOR HUGO  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DURAN,MEJIA/ERIKA  M02001 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

DURAN,MEJIA/ERIKA  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GONZALEZ,VILLAGOMEZ/LAURA  M02035 5440.07 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



GONZALEZ,VILLAGOMEZ/LAURA  M02035 5440.07 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREGRINO,ALVAREZ/SERGIO ANDRES  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREGRINO,ALVAREZ/SERGIO ANDRES  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALANIZ,MORENO/JOSE OSIEL  M03006 3066.88 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALANIZ,MORENO/JOSE OSIEL  M03006 3066.88 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIZ,LEDEZMA/LESYMAR  M02036 5296.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIZ,LEDEZMA/LESYMAR  M02036 5296.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,RANGEL/ADRIANA  M01006 9386.70 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,RANGEL/ADRIANA  M01006 9386.70 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,FLORES/MARIELENA  M02036 5296.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

CHAVEZ,FLORES/MARIELENA  M02036 5296.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

CABALLERO,MERCADO/RAMIRO  M02006 4710.68 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CABALLERO,MERCADO/RAMIRO  M02006 4710.68 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,VILLEGAS/ROBERTO  M01006 9386.70 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,VILLEGAS/ROBERTO  M01006 9386.70 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HUIPIO,MENDEZ/EDGAR FILEMON  M01006 9386.70 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HUIPIO,MENDEZ/EDGAR FILEMON  M01006 9386.70 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,AYALA/RAUL  M03006 3066.88 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,AYALA/RAUL  M03006 3066.88 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORELOS,GUZMAN/MARTHA  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

MORELOS,GUZMAN/MARTHA  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

CHAVEZ,GONZALEZ/JUAN ANTONIO  M03006 4481.42 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,GONZALEZ/JUAN ANTONIO  M03006 4481.42 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCOBEDO,HERNANDEZ/DAISY JANETTE  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCOBEDO,HERNANDEZ/DAISY JANETTE  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,VEGA/JOSE EMMANUEL  M03006 3066.88 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GARCIA,VEGA/JOSE EMMANUEL  M03006 3066.88 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

IBARRA,RODRIGUEZ/ALEJANDRA NAYELI  M02049 5158.93 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IBARRA,RODRIGUEZ/ALEJANDRA NAYELI  M02049 5158.93 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENA,CHAVEZ/JOSE ALEJANDRO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENA,CHAVEZ/JOSE ALEJANDRO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,PEREZ/KAREN PAOLA  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,PEREZ/KAREN PAOLA  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARIAS,ABREGO/ALFREDO TADEO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARIAS,ABREGO/ALFREDO TADEO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARIAS,MIRAMONTES/JOSE BENJAMIN  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARIAS,MIRAMONTES/JOSE BENJAMIN  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRERA,MARTINEZ/OSCAR DANIEL  M03006 3066.88 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRERA,MARTINEZ/OSCAR DANIEL  M03006 3066.88 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,GOMEZ/ADRIANA  M02006 4315.21 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,GOMEZ/ADRIANA  M02006 4315.21 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DELGADO,VELAZQUEZ/ROBERTO CARLOS  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DELGADO,VELAZQUEZ/ROBERTO CARLOS  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ELGUERO,SERVIN/MARIA INES  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ELGUERO,SERVIN/MARIA INES  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,PASCUAL/DULCE  M02049 5158.93 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,PASCUAL/DULCE  M02049 5158.93 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LAZARO,CERDA/HECTOR ARIEL  M02001 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LAZARO,CERDA/HECTOR ARIEL  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARQUEZ,GARIBAY/ELIZABETH GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARQUEZ,GARIBAY/ELIZABETH GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,ADAME/GUILLERMO  M02001 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,ADAME/GUILLERMO  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SEGURA,MARTINEZ/MARIO JAIME  M02001 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SEGURA,MARTINEZ/MARIO JAIME  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTILLAN,MU&OZ/MARIA ISABEL  M02019 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTILLAN,MU&OZ/MARIA ISABEL  M02019 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,HERRERA/ISAIAS  M03006 3066.88 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,HERRERA/ISAIAS  M03006 3066.88 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VALDIVIAS,RODRIGUEZ/NANCY DANIELA  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VALDIVIAS,RODRIGUEZ/NANCY DANIELA  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIGUEROA,ROMERO/SERGIO  M01007 7211.43 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIGUEROA,ROMERO/SERGIO  M01007 7211.43 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LLAMAS,PADILLA/LUIS ALBERTO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LLAMAS,PADILLA/LUIS ALBERTO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ONTIVEROS,HERNANDEZ/PEDRO MIGUEL  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ONTIVEROS,HERNANDEZ/PEDRO MIGUEL  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FELIPE,ESPINOSA/MARIA CARMEN  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

FELIPE,ESPINOSA/MARIA CARMEN  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GARCIA,SOLORIO/SANDRA  M02001 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,SOLORIO/SANDRA  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,VARGAS/ISRAEL  M02001 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,VARGAS/ISRAEL  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLANUEVA,CALDERON/MIGUEL GETZAIN  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

VILLANUEVA,CALDERON/MIGUEL GETZAIN  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

LOPEZ,SERENO/ROSARIO  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,SERENO/ROSARIO  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IRIANDA,GOMEZ/RICARDO IGNACIO  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IRIANDA,GOMEZ/RICARDO IGNACIO  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,CERDA/JUANA GABRIELA  M02001 6857.55 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,CERDA/JUANA GABRIELA  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OLIVARES,FLORES/JUAN ANTONIO DAVID  M01004 10086.49 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



OLIVARES,FLORES/JUAN ANTONIO DAVID  M01004 10086.49 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,VELAZCO/JORGE LUIS  M01006 8587.63 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

VELAZQUEZ,VELAZCO/JORGE LUIS  M01006 8587.63 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

CASTILLO,MORA/MELITON  M02001 6857.55 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

DE JESUS,FABIAN/SAUL  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

DE JESUS,FABIAN/SAUL  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

GARCIA,VILLA/MARISOL  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,VILLA/MARISOL  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MATA,MARTINEZ/FABIAN CESAR  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MATA,MARTINEZ/FABIAN CESAR  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAS,MENDOZA/ARELY  M02036 4702.82 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAS,MENDOZA/ARELY  M02036 4702.82 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,RUIZ/PORFIRIO CESAR  M03025 3882.07 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MOLLER,RAMIREZ/FERNANDO ANDARI  M03025 3882.07 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,LEON/MARIA DEL CARMEN  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MOLINA,RAMIREZ/ATALIA  M03025 3882.07 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TALAVERA,MATA/NANCY  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZU&IGA,MAGA&A/MARIA GUADALUPE  M03025 3882.07 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,PE&A/MAYRA IVONNE  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AREVALO,JUAREZ/ARISBETH  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,MARTINEZ/MAYRA GUADALUPE  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MATEO,AMBROCIO/NORMAL LETICIA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MAGA&A,AGUI&IGA/GIULIANA PAULETTE  M03025 3882.07 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARRIAGA,GARDU&O/ERIKA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,RINCON/EMMA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ONOFRE,PATRICIO/MARIA GUADALUPE  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVESTRE,JACOBO/BETZI ARAIS  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,ZINTZUN/AMAIRANY  M03025 3882.07 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIAZ,SANDOVAL/MARTHA MONICA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MELGAREJO,HERNANDEZ/ANA MARIA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,CAMPOS/ISABEL GUADALUPE  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEDRAZA,AYALA/ACIONIT  M03025 3882.07 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LARA,SAN MARTIN/NATALY  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FLORES,DUE&ES/YESENIA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CAMPOS,ESQUEDA/YOLY ESTRELLA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CAMPOS,RIOS/MARIA GUADALUPE  M02036 2779.02 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LLAMAS,LEMUS/MARTHA ELENA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OJEDA,PEREZ/OSCAR FABIAN  M03025 3882.07 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTILLO,CERVANTES/ANA MARIA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,CARDENAS/HUGO ANTONIO  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,BERMUDEZ/MIROSLAVA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,VALDEZ/SHAYRA LIZETH  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TELLO,GUZMAN/ADRIANA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,ALVAREZ/ALMA ROSA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIOS,CARRILLO/MARIA DE LOS ANGELES  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,ESTRADA/ROSA  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHONA,CILIAN/MAYOLI  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ESCALERA/JESUS ENRIQUE  M02036 6311.40 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORROSTIETA,CORDOVA/MARLENE  M03025 3882.07 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PILE&O,MORALES/ISMAEL  M02036 2779.02 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,ECHEVERRIA/CANDY GUADALUPE  M02066 4190.04 2016/04 16/01/2016 31/01/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,ECHEVERRIA/CANDY GUADALUPE  M02066 4190.04 2016/04 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PAVON,RODRIGUEZ/DAVID ALEJANDRO  M03019 4861.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

PAVON,RODRIGUEZ/DAVID ALEJANDRO  M03019 4861.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

ESCOTO,ALEJANDRE/JESUS  M03022 4358.22 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL INTERINO

ESCOTO,ALEJANDRE/JESUS  M03022 4358.22 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 ALTA PERSONAL INTERINO

RICO,NAMBO/IRLANDA ARIATNA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

RICO,NAMBO/IRLANDA ARIATNA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GONZALEZ,GONZALEZ/MARIELA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GONZALEZ,GONZALEZ/MARIELA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

DELGADO,TINOCO/CLAUDIA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DELGADO,TINOCO/CLAUDIA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOTO,AGUILAR/FABIOLA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

SOTO,AGUILAR/FABIOLA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

TELLEZ,MIRANDA/GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

TELLEZ,MIRANDA/GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

TORRES,OROZCO/MARCELA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

TORRES,OROZCO/MARCELA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

VELAZQUEZ,MENDEZ/OLGA LIDIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

VELAZQUEZ,MENDEZ/OLGA LIDIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

BLANCO,AMBRIZ/DIANA PAOLA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

BLANCO,AMBRIZ/DIANA PAOLA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

ESCUTIA,VALLEJO/NATHALIE ESTRELLA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCUTIA,VALLEJO/NATHALIE ESTRELLA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,GARCIA/MARTHA ALEJANDRA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GARCIA,GARCIA/MARTHA ALEJANDRA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

LUNA,TORRES/CELESTE MARYCRUZ  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LUNA,TORRES/CELESTE MARYCRUZ  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OVALLE,LARA/MANUEL DE JESUS  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

OVALLE,LARA/MANUEL DE JESUS  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

PINEDA,MILLAN/ROSA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

PINEDA,MILLAN/ROSA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS



CORTES,GALLEGOS/JOSEFINA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

CORTES,GALLEGOS/JOSEFINA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

ORTIZ,MARQUEZ/ELIZABETH  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

ORTIZ,MARQUEZ/ELIZABETH  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

BARRAGAN,VENEGAS/PATRICIA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

BARRAGAN,VENEGAS/PATRICIA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

HERNANDEZ,ZAMUDIO/EDITH ANGELINA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

HERNANDEZ,ZAMUDIO/EDITH ANGELINA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

MARTINEZ,PEREZ/YESSICA YOCABED  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

MARTINEZ,PEREZ/YESSICA YOCABED  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

ROSAS,GARCIA/GRECIA PALOMA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROSAS,GARCIA/GRECIA PALOMA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NATERAS,HERNANDEZ/ROSA HAYDEE  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NATERAS,HERNANDEZ/ROSA HAYDEE  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,HERNANDEZ/JUAN ALEJANDRO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,HERNANDEZ/JUAN ALEJANDRO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TOLEDO,NAVARRETE/CHRISTIAN MICHELLE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TOLEDO,NAVARRETE/CHRISTIAN MICHELLE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,MARTINEZ/ALEJANDRO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,MARTINEZ/ALEJANDRO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BALLESTEROS,GUILLEN/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BALLESTEROS,GUILLEN/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,GONZALEZ/ERICK IVAN  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,GONZALEZ/ERICK IVAN  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PARRALES,RIOS/MARCOS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PARRALES,RIOS/MARCOS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTACRUZ,ARIAS/GABRIEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTACRUZ,ARIAS/GABRIEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLELA,CHAVEZ/EDUARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLELA,CHAVEZ/EDUARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVARADO,AGUILERA/JONATAN ISAI  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVARADO,AGUILERA/JONATAN ISAI  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVILA,ALDAZ/VICTOR MANUEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVILA,ALDAZ/VICTOR MANUEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BALTAZAR,JERONIMO/EDUARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BALTAZAR,JERONIMO/EDUARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARLOS,BALTAZAR/RENE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARLOS,BALTAZAR/RENE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,MORALES/JUAN MANUEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,MORALES/JUAN MANUEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,MEJIA/OMAR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,MEJIA/OMAR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,PATI&O/CARLOS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,PATI&O/CARLOS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GASPAR,MORENO/CUITLAHUATL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GASPAR,MORENO/CUITLAHUATL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GODINEZ,GOMEZ/CRISTOPHER ISRAEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GODINEZ,GOMEZ/CRISTOPHER ISRAEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HIGAREDA,TINOCO/ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HIGAREDA,TINOCO/ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LINARES,CAMPOS/RICARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LINARES,CAMPOS/RICARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,SANDOVAL/JOSE ARTURO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,SANDOVAL/JOSE ARTURO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARCELO,LOPEZ/OSCAR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARCELO,LOPEZ/OSCAR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MATEO,SOLIS/SERGIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MATEO,SOLIS/SERGIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE LA MORA,ANDRADE/IVAN  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE LA MORA,ANDRADE/IVAN  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE LA MORA,ANDRADE/LUIS ARMANDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE LA MORA,ANDRADE/LUIS ARMANDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORA,CERVANTES/FERNANDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORA,CERVANTES/FERNANDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,REYES/FERNANDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,REYES/FERNANDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVARRETE,APARICIO/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVARRETE,APARICIO/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PADILLA,LINARES/HUMBERTO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PADILLA,LINARES/HUMBERTO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PARRA,SOLIS/EDUARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PARRA,SOLIS/EDUARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROBLES,OROZCO/GERARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROBLES,OROZCO/GERARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTOS,BALTAZAR/VICTOR MANUEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTOS,BALTAZAR/VICTOR MANUEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAS,PINZUR/JAVIER  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAS,PINZUR/JAVIER  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAFOLLA,REYES/JOSE LUIS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAFOLLA,REYES/JOSE LUIS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TOMAS,SANTOS/JESUS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TOMAS,SANTOS/JESUS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



ZAVALA,SERVIN/LUIS ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAVALA,SERVIN/LUIS ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,TALAVERA/FIDEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,TALAVERA/FIDEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALEJO,DURAN/CESAR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALEJO,DURAN/CESAR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARBOSA,SOSA/SALVADOR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARBOSA,SOSA/SALVADOR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DOMINGUEZ,MARTINEZ/MARTIN  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DOMINGUEZ,MARTINEZ/MARTIN  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,GARCIA/UZIEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,GARCIA/UZIEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,TORRES/GUSTAVO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,TORRES/GUSTAVO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IBARRA,GARCIA/ARNULFO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IBARRA,GARCIA/ARNULFO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JAIMES,ARAUJO/SALVADOR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JAIMES,ARAUJO/SALVADOR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,MARTINEZ/MIGUEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,MARTINEZ/MIGUEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JUAN,BENITEZ/FERNANDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JUAN,BENITEZ/FERNANDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,SILVA/EMMANUEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,SILVA/EMMANUEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,HERNANDEZ/JOSE ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,HERNANDEZ/JOSE ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROJAS,TOLEDO/ARTURO VALENTIN  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROJAS,TOLEDO/ARTURO VALENTIN  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOLIS,SOTO/OBED  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOLIS,SOTO/OBED  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,BOLA&OS/GERARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,BOLA&OS/GERARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARDENAS,AMBRIZ/RAMIRO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARDENAS,AMBRIZ/RAMIRO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,VALLE/RAMIRO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,VALLE/RAMIRO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HUAPEO,GAMEZ/HECTOR MOISES  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HUAPEO,GAMEZ/HECTOR MOISES  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,CHAVEZ/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,CHAVEZ/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AYALA,CERBANTEZ/PEDRO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AYALA,CERBANTEZ/PEDRO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ANDRADE,PEREZ/DIEGO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ANDRADE,PEREZ/DIEGO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARAUJO,ROJAS/ROSA GRISEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARAUJO,ROJAS/ROSA GRISEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AMEZCUA,BAUTISTA/ALEJANDRO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AMEZCUA,BAUTISTA/ALEJANDRO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,MALDONADO/JOSE LUIS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,MALDONADO/JOSE LUIS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,HUACUJA/JULIO CESAR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,HUACUJA/JULIO CESAR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,RANGEL/EDGAR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,RANGEL/EDGAR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BAEZA,TELLEZ/JOSUE JEFTE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BAEZA,TELLEZ/JOSUE JEFTE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTRO,ALVARADO/JOEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTRO,ALVARADO/JOEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,AGUILAR/KARLA PATRICIA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,AGUILAR/KARLA PATRICIA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARMONA,LUNA/JOSE MANUEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARMONA,LUNA/JOSE MANUEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTREJON,MALDONADO/JOEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTREJON,MALDONADO/JOEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHACON,REYES/JHONY ALBERTO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHACON,REYES/JHONY ALBERTO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CERDA,CERDA/CARLOS GERARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CERDA,CERDA/CARLOS GERARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CERVANTES,GOMEZ/LUIS FERNANDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CERVANTES,GOMEZ/LUIS FERNANDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CENDEJAS,OLVERA/RIGOBERTO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CENDEJAS,OLVERA/RIGOBERTO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CIRILO,VILLA/ERENDIRA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CIRILO,VILLA/ERENDIRA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

COLIN,GUTIERREZ/URIEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

COLIN,GUTIERREZ/URIEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

COLIN,OROZCO/GUADALUPE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

COLIN,OROZCO/GUADALUPE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,ZU&IGA/MARISELA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,ZU&IGA/MARISELA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

EDGAR,MARTINEZ/JOHAN  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

EDGAR,MARTINEZ/JOHAN  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



ESTRADA,REYES/JOSE JULIAN  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,REYES/JOSE JULIAN  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIGUEROA,VILLA/CARLOS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIGUEROA,VILLA/CARLOS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FLORES,GUTIERREZ/ANAHI  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FLORES,GUTIERREZ/ANAHI  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,CERVANTES/OLGA NAYELI  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,CERVANTES/OLGA NAYELI  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAONA,PONCE/ALBERTINA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAONA,PONCE/ALBERTINA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,PIMENTEL/JUAN CARLOS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,PIMENTEL/JUAN CARLOS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,VALLADARES/ARTURO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,VALLADARES/ARTURO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GALLARDO,ZAVALA/MISAEL ANGEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GALLARDO,ZAVALA/MISAEL ANGEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,MORALES/RODOLFO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,MORALES/RODOLFO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,RUBIO/ERIC VALDEMAR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,RUBIO/ERIC VALDEMAR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUIZAR,SANCHEZ/JOEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUIZAR,SANCHEZ/JOEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,VILLANUEVA/IRVING  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,VILLANUEVA/IRVING  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,MALDONADO/DIEGO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,MALDONADO/DIEGO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,MALDONADO/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,MALDONADO/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,ESPINOZA/ALFREDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,ESPINOZA/ALFREDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,LEDESMA/LUIS GERARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,LEDESMA/LUIS GERARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEZA,HERNANDEZ/CARLOS SINUE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEZA,HERNANDEZ/CARLOS SINUE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,GONZALEZ/MANUEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,GONZALEZ/MANUEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MOSCARDO,LOPEZ/ENRIQUE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MOSCARDO,LOPEZ/ENRIQUE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAJAR,CERDA/IRVING GIOVANNI  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAJAR,CERDA/IRVING GIOVANNI  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PAZ,PEREZ/ARMANDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PAZ,PEREZ/ARMANDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROSALES,CARDERON/NEMORIO SANTOS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROSALES,CARDERON/NEMORIO SANTOS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,ALONSO/ANITA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,ALONSO/ANITA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAJIMAROA,RIVERA/CONCEPCION PATRICIA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAJIMAROA,RIVERA/CONCEPCION PATRICIA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TRUJILLO,GALVAN/RICARDO MICHAEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TRUJILLO,GALVAN/RICARDO MICHAEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VACA,MORA/LAURA NOEMI  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VACA,MORA/LAURA NOEMI  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAMORA,AGUILAR/JOSE ARTURO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAMORA,AGUILAR/JOSE ARTURO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAMBRANO,RANGEL/NICOLAS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAMBRANO,RANGEL/NICOLAS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,GOMEZ/GUSTAVO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,GOMEZ/GUSTAVO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALONZO,PE&A/MACEDONIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALONZO,PE&A/MACEDONIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALONSO,PE&A/PABLO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALONSO,PE&A/PABLO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILERA,SANCHEZ/JOSEPH GOEVANNY  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILERA,SANCHEZ/JOSEPH GOEVANNY  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARAJAS,ACOSTA/JUAN JOSE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARAJAS,ACOSTA/JUAN JOSE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORNELIO,CHAVEZ/FERNANDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORNELIO,CHAVEZ/FERNANDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,CORONA/CECILIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,CORONA/CECILIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DUARTE,RAMIREZ/ROGELIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DUARTE,RAMIREZ/ROGELIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCUTIA,RAMOS/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCUTIA,RAMOS/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GALLEGOS,GINORI/CHRISTIAN  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GALLEGOS,GINORI/CHRISTIAN  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,HERNANDEZ/ZULEMA CORINA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,HERNANDEZ/ZULEMA CORINA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MURILLO,ROA/RAUL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MURILLO,ROA/RAUL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,ALBARRAN/PEDRO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,ALBARRAN/PEDRO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



PEREZ,TORRES/FELIPE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,TORRES/FELIPE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PICHO,ESQUIVEL/LEOPOLDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PICHO,ESQUIVEL/LEOPOLDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PITA,OROZCO/RAFAEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PITA,OROZCO/RAFAEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

QUEZADA,VALADEZ/MARIA SOLEDAD  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

QUEZADA,VALADEZ/MARIA SOLEDAD  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,LEON/ROSALIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,LEON/ROSALIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,TALAVERA/JEHU  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,TALAVERA/JEHU  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,ARANDA/BERNARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,ARANDA/BERNARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,MEZA/CAMILO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,MEZA/CAMILO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALCARAZ,SALGADO/DARIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALCARAZ,SALGADO/DARIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,GUERRA/ANGEL ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,GUERRA/ANGEL ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,GUERRA/RICARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,GUERRA/RICARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRAGAN,RUIZ/HELIODORO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRAGAN,RUIZ/HELIODORO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BUCIO,AGUILAR/JUAN CARLOS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BUCIO,AGUILAR/JUAN CARLOS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTA&EDA,SANCHEZ/RAYMUNDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTA&EDA,SANCHEZ/RAYMUNDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,BARRAGAN/OSCAR MATEO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,BARRAGAN/OSCAR MATEO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,DIAZ/EDGAR IVAN  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,DIAZ/EDGAR IVAN  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,MAGA&A/MANUEL ALEJANDRO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,MAGA&A/MANUEL ALEJANDRO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IBA&EZ,GONZALEZ/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IBA&EZ,GONZALEZ/DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LEON,SOTELO/CESAR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LEON,SOTELO/CESAR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LIRA,MURILLO/MARCO ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LIRA,MURILLO/MARCO ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,ESTRADA/CARLOS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,ESTRADA/CARLOS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,PE&ALOZA/ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,PE&ALOZA/ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIGAL,CONTRERAS/ALEJANDRO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIGAL,CONTRERAS/ALEJANDRO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MAGA&A,MADRIGAL/JULIO ALFREDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MAGA&A,MADRIGAL/JULIO ALFREDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORENO,ALARCON/MARCO ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORENO,ALARCON/MARCO ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NU&EZ,ORTA/HERON  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NU&EZ,ORTA/HERON  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OCHOA,CARDENAS/GUSTAVO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OCHOA,CARDENAS/GUSTAVO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PAQUE,RODRIGUEZ/RODRIGO JAVIER  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PAQUE,RODRIGUEZ/RODRIGO JAVIER  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,BARRERA/FELIPE BERNARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,BARRERA/FELIPE BERNARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RICO,MEDINA/MARIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RICO,MEDINA/MARIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VALENCIA,VELAZQUEZ/FREED ALBERTO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VALENCIA,VELAZQUEZ/FREED ALBERTO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLEGAS,RICO/FRANCISCO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLEGAS,RICO/FRANCISCO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZARAGOZA,HERREJON/JOSE ROBERTO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZARAGOZA,HERREJON/JOSE ROBERTO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RICO,CORREA/NORA AZUCENA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RICO,CORREA/NORA AZUCENA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUBIO,MONJE/JUAN  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUBIO,MONJE/JUAN  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVILA,BUITRON/VLADIMIR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVILA,BUITRON/VLADIMIR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRETO,GARCIA/EMILIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRETO,GARCIA/EMILIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRAGAN,NARANJO/RICARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRAGAN,NARANJO/RICARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BANDERAS,SOSA/ALONDRA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BANDERAS,SOSA/ALONDRA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BRISE&O,HUERTA/RICARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BRISE&O,HUERTA/RICARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BIBIANO,NERI/ALEJANDRA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BIBIANO,NERI/ALEJANDRA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



CASTRO,MOLINA/MIGUEL ANGEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTRO,MOLINA/MIGUEL ANGEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARBAJAL,ROMERO/JENNY  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARBAJAL,ROMERO/JENNY  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTRO,RIVERA/JUSTINA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTRO,RIVERA/JUSTINA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CLEMENTE,OVANDO/MINERVA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CLEMENTE,OVANDO/MINERVA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DELGADO,TORRES/FRANCISCO JAVIER  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DELGADO,TORRES/FRANCISCO JAVIER  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIAZ,NAVARRETE/MOISES  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIAZ,NAVARRETE/MOISES  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCALERA,GUTIERREZ/GUILLERMO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCALERA,GUTIERREZ/GUILLERMO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCALERA,GUTIERREZ/NOE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCALERA,GUTIERREZ/NOE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ELISEA,ROSAS/ENEDINA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ELISEA,ROSAS/ENEDINA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,MALDONADO/CHRISTIAN OMAR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,MALDONADO/CHRISTIAN OMAR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GRANDE,MANZANO/LETICIA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GRANDE,MANZANO/LETICIA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GALVAN,OROZCO/ILIANA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GALVAN,OROZCO/ILIANA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,GARIBAY/ULISES  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,GARIBAY/ULISES  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JURADO,GODINEZ/MA. TRINIDAD  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JURADO,GODINEZ/MA. TRINIDAD  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,FUENTES/MARIA AZUCENA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,FUENTES/MARIA AZUCENA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,LOPEZ/ALFREDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,LOPEZ/ALFREDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONROY,SOTO/JESUS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONROY,SOTO/JESUS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAJERA,AVILA/JUAN ARTURO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAJERA,AVILA/JUAN ARTURO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVARRETE,MACIEL/TERESA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVARRETE,MACIEL/TERESA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVA,SIERRA/JESUS EDUARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVA,SIERRA/JESUS EDUARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PRADO,GONZALEZ/J JESUS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PRADO,GONZALEZ/J JESUS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,FUERTE/SIMON  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,FUERTE/SIMON  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,GARCIA/MARTINA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,GARCIA/MARTINA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,RODRIGUEZ/BLANCA MARGARITA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,RODRIGUEZ/BLANCA MARGARITA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,SILVA/JUAN DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,SILVA/JUAN DANIEL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,TORRES/JUAN ANDRES  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,TORRES/JUAN ANDRES  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,DOMINGUEZ/GERARDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,DOMINGUEZ/GERARDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,ALONSO/JOSE LUIS  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,ALONSO/JOSE LUIS  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAZAR,GOMEZ/ANITA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAZAR,GOMEZ/ANITA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,SANTANA/CRISTOBAL  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,SANTANA/CRISTOBAL  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SAENZ,VIEYRA/JOSE DONATO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SAENZ,VIEYRA/JOSE DONATO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SERRATO,HERNANDEZ/MELCHOR  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SERRATO,HERNANDEZ/MELCHOR  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOTO,SANCHEZ/NESTOR ORLANDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOTO,SANCHEZ/NESTOR ORLANDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,CHAVEZ/JOSE ALFREDO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,CHAVEZ/JOSE ALFREDO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,CHAVEZ/SERGIO ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,CHAVEZ/SERGIO ANTONIO  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VAZQUEZ,SIBRIAN/EUNNICE ARENY  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VAZQUEZ,SIBRIAN/EUNNICE ARENY  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLALOBOS,GALVAN/DOMITILA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLALOBOS,GALVAN/DOMITILA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLASANA,MENDOZA/ADHARA IVONNE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLASANA,MENDOZA/ADHARA IVONNE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAVALA,ARREOLA/FRAGANCIA  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAVALA,ARREOLA/FRAGANCIA  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZARCO,MURILLO/MARIA BERNABE  M02073 3135.50 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZARCO,MURILLO/MARIA BERNABE  M02073 3135.50 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,NU&EZ/SARAI ESTEFANI CF40002 6029.87 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

MALDONADO,NU&EZ/SARAI ESTEFANI CF40002 6029.87 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS



ALVAREZ,OJEDA/CARLOS SALVADOR  M03024 2525.03 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

ALVAREZ,OJEDA/CARLOS SALVADOR  M03024 2525.03 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

ROSAS,HERNANDEZ/FERNANDO  M03001 7586.94 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

AMBRIZ,GARNICA/BLANCA ESTELA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AMBRIZ,GARNICA/BLANCA ESTELA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,ZAVALA/KASANDRA ALEJANDRA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,ZAVALA/KASANDRA ALEJANDRA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,CANO/CLAUDIA MARCELA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,CANO/CLAUDIA MARCELA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,CISNEROS/CRISTINA CLAUDIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,CISNEROS/CRISTINA CLAUDIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,ESPEJEL/BRISEYDA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,ESPEJEL/BRISEYDA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JUAREZ,REBOLLAR/GENOREILA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

JUAREZ,REBOLLAR/GENOREILA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

MARTINEZ,DURAN/MARIA MARTHA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,DURAN/MARIA MARTHA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,GONZALEZ/BALBINA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,GONZALEZ/BALBINA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERRERA,RIOS/YURIRIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

HERRERA,RIOS/YURIRIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

SORIA,GONZALEZ/MARIA GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SORIA,GONZALEZ/MARIA GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASILLAS,CABRERA/MA. LUISA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASILLAS,CABRERA/MA. LUISA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,MAGA&A/ARACELI  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,MAGA&A/ARACELI  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CALDERON,RAYO/MARIA GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CALDERON,RAYO/MARIA GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PALMA,GODINEZ/CECILIA  M03004 5618.58 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

PALMA,GODINEZ/CECILIA  M03004 5618.58 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

VELARDE,RODRIGUEZ/CAROLINA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELARDE,RODRIGUEZ/CAROLINA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAMACONA,CELIO/NOEMI  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAMACONA,CELIO/NOEMI  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BUCIO,VALDOVINOS/BLANCA ESTELA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BUCIO,VALDOVINOS/BLANCA ESTELA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORREA,BUCIO/CUAUHTEMOC  M02015 7514.20 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORREA,BUCIO/CUAUHTEMOC  M02015 7514.20 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVARADO,CERVANTES/CESAR ANTONIO  M03004 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVARADO,CERVANTES/CESAR ANTONIO  M03004 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ACEVES,HERNANDEZ/ELISABET  M01004 10086.49 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ACEVES,HERNANDEZ/ELISABET  M01004 10086.49 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TIRIPETI,ZACARIAS/BRENDA JUDITH  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TIRIPETI,ZACARIAS/BRENDA JUDITH  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLALVA,CARRETO/JAZMIN JANETH  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLALVA,CARRETO/JAZMIN JANETH  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SEBASTIAN,JERONIMO/ANGELICA MARIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SEBASTIAN,JERONIMO/ANGELICA MARIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,GONZALEZ/OBED  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,GONZALEZ/OBED  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,REYES/MIRIAM ALEJANDRA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,REYES/MIRIAM ALEJANDRA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DOMINGUEZ,URUETA/OFELIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DOMINGUEZ,URUETA/OFELIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,SOTO/THALIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,SOTO/THALIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,BAEZ/ANGELICA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,BAEZ/ANGELICA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,BAZAN/ANA ELIZABETH  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,BAZAN/ANA ELIZABETH  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MELCHOR,FLORES/MIRIAM OSINEYDI  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MELCHOR,FLORES/MIRIAM OSINEYDI  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEIXUEIRO,MORALES/VIRGINIA MONZERRAT  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEIXUEIRO,MORALES/VIRGINIA MONZERRAT  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OROZCO,CONEJO/HIRAM  M01004 10086.49 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OROZCO,CONEJO/HIRAM  M01004 10086.49 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TZINTZUN,MEZA/MARIA DEL CARMEN  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TZINTZUN,MEZA/MARIA DEL CARMEN  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,SANCHEZ/ANALILIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,SANCHEZ/ANALILIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CERVANTES,HERNANDEZ/MARIA GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CERVANTES,HERNANDEZ/MARIA GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTIEL,RODRIGUEZ/DELFINO  M01004 10086.49 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTIEL,RODRIGUEZ/DELFINO  M01004 10086.49 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DOMINGUEZ,JIMENEZ/ANTONIO  M01004 10086.49 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DOMINGUEZ,JIMENEZ/ANTONIO  M01004 10086.49 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,HERNANDEZ/MA. DEL CARMEN  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,HERNANDEZ/MA. DEL CARMEN  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,HURTADO/MARIA NAYELI  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,HURTADO/MARIA NAYELI  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,ALVAREZ/JORGE LUIS  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



VELAZQUEZ,ALVAREZ/JORGE LUIS  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARRANZA,SOLORZANO/GABRIELA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARRANZA,SOLORZANO/GABRIELA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,AYALA/XIOMARA LETICIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,AYALA/XIOMARA LETICIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,RAMOS/MONSERRAT  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,RAMOS/MONSERRAT  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TRUJILLO,CISNEROS/MARIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TRUJILLO,CISNEROS/MARIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,GONZALEZ/MA. ELENA  M01004 10086.49 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,GONZALEZ/MA. ELENA  M01004 10086.49 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALONSO,OCHOA/KARLA PATRICIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALONSO,OCHOA/KARLA PATRICIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FAJARDO,MADRIGAL/MARLENE  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FAJARDO,MADRIGAL/MARLENE  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AYALA,SALAZAR/MILAGROS  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AYALA,SALAZAR/MILAGROS  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BECERRIL,SANDOVAL/ROSA MARIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BECERRIL,SANDOVAL/ROSA MARIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,GUZMAN/MONICA JAQUELINE  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,GUZMAN/MONICA JAQUELINE  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,NEGRETE/ESTEFANIA NATALIA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,NEGRETE/ESTEFANIA NATALIA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAMBO,MANRIQUEZ/LILIANA MIRASOL  M03004 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAMBO,MANRIQUEZ/LILIANA MIRASOL  M03004 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,SANCHEZ/MARTHA ALICIA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,SANCHEZ/MARTHA ALICIA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MOSSO,PICHARDO/GRISEL  M03004 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MOSSO,PICHARDO/GRISEL  M03004 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,HERREJON/BERTHA JACINTA  M03004 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,HERREJON/BERTHA JACINTA  M03004 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DELGADO,CALDERON/BRENDA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DELGADO,CALDERON/BRENDA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FERREYRA,ARIAS/GEOVANA MONTSERRAT  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FERREYRA,ARIAS/GEOVANA MONTSERRAT  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTIZ,MARTINEZ/SERGIO  M03004 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTIZ,MARTINEZ/SERGIO  M03004 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,LOERA/ZEILA JAHEL  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,LOERA/ZEILA JAHEL  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALCANTAR,TREJO/ANA GRECIA  M03004 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALCANTAR,TREJO/ANA GRECIA  M03004 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,SANDOVAL/ARACELI  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,SANDOVAL/ARACELI  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,SANCHEZ/VIRIDIANA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,SANCHEZ/VIRIDIANA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,PI ON/LAURA JENIFER  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,PI ON/LAURA JENIFER  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BOYSO,SUAREZ/MARIANA ALEJANDRA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BOYSO,SUAREZ/MARIANA ALEJANDRA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIGAL,GONZALEZ/LISBET GERALDINE  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIGAL,GONZALEZ/LISBET GERALDINE  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,ZAMUDIO/ELIZABETH TERECITA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,ZAMUDIO/ELIZABETH TERECITA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVA,MENDEZ/JESUS ALBERTO  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVA,MENDEZ/JESUS ALBERTO  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FRANCO,ALCANTAR/ROSA ANA  M03004 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FRANCO,ALCANTAR/ROSA ANA  M03004 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROMAN,AGUILAR/TANIA ROCIO  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROMAN,AGUILAR/TANIA ROCIO  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BAEZ,ESPINOZA/SABRINA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BAEZ,ESPINOZA/SABRINA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAMI&O,CRUZ/DALIA GUADALUPE  M03004 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAMI&O,CRUZ/DALIA GUADALUPE  M03004 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HUATO,CARRILLO/YOLANDA  M03004 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HUATO,CARRILLO/YOLANDA  M03004 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCUTIA,FRIAS/JUAN  M03020 4701.48 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

ESCUTIA,FRIAS/JUAN  M03020 4701.48 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

RODRIGUEZ,PATI&O/ALDO MAURICIO  M03024 4200.96 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

RODRIGUEZ,PATI&O/ALDO MAURICIO  M03024 4200.96 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

JUAREZ,GONZALEZ/MARTIN  M01006 8587.63 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

JUAREZ,GONZALEZ/MARTIN  M01006 8587.63 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 ALTA A CONTRATO DE HONORARIOS

VALDEZ,MARIN/CARMEN YUNUEN  M02040 4903.35 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

VALDEZ,MARIN/CARMEN YUNUEN  M02040 4903.35 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

PEREZ,ECHEVERRIA/CANDY GUADALUPE  M02040 4903.35 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

PEREZ,ECHEVERRIA/CANDY GUADALUPE  M02040 4903.35 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

BARRIGA,CISNEROS/MARBELLA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRIGA,CISNEROS/MARBELLA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARAPIA,PEDRAZA/MARISOL  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARAPIA,PEDRAZA/MARISOL  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,LOPEZ/ANDREA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,LOPEZ/ANDREA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,TORRES/MARIA CONCEPCION  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



CRUZ,TORRES/MARIA CONCEPCION  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JACUINDE,GARCIA/ROXANA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JACUINDE,GARCIA/ROXANA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,REYES/CARLOS SALVADOR  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,REYES/CARLOS SALVADOR  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,CORONA/HILDA DEL CARMEN  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,CORONA/HILDA DEL CARMEN  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDRANO,AVONCE/DEYANIRA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDRANO,AVONCE/DEYANIRA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDRANO,MEDRANO/ELVIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDRANO,MEDRANO/ELVIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MERCADO,MENDOZA/MARIA DE LOURDES  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MERCADO,MENDOZA/MARIA DE LOURDES  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,RANGEL/FLORENCIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,RANGEL/FLORENCIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,ARRIAGA/GEOVANNI JAVIER  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,ARRIAGA/GEOVANNI JAVIER  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MUNGUIA,ZIRANDA/CIPRIANO  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MUNGUIA,ZIRANDA/CIPRIANO  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORNELAS,DELGADO/LAURA DOLORES  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORNELAS,DELGADO/LAURA DOLORES  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PE&A,ZAVALA/MARIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PE&A,ZAVALA/MARIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

POSAS,LAZARO/NAYELI ANILU  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

POSAS,LAZARO/NAYELI ANILU  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROBLES,GONZALEZ/RAQUEL  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROBLES,GONZALEZ/RAQUEL  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROCHA,PEDRAZA/YUBISELA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROCHA,PEDRAZA/YUBISELA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUIZ,LOPEZ/SALUD  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUIZ,LOPEZ/SALUD  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,AVALOS/GUSTAVO  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,AVALOS/GUSTAVO  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,MARTINEZ/MARIA BELICIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,MARTINEZ/MARIA BELICIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VALENCIA,OLVERA/MARIA GUADALUPE  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

VALENCIA,OLVERA/MARIA GUADALUPE  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

ESCUTIA,SAUNO/ADRIANA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCUTIA,SAUNO/ADRIANA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALINAS,GARCIA/ROSARIO FATIMA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALINAS,GARCIA/ROSARIO FATIMA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TREJO,HERNANDEZ/IRENE  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TREJO,HERNANDEZ/IRENE  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VIVANCO,HERNANDEZ/MARICELA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VIVANCO,HERNANDEZ/MARICELA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAPIA,BERMUDEZ/ANAYELI  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAPIA,BERMUDEZ/ANAYELI  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,GARCIA/ANGELICA MARIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,GARCIA/ANGELICA MARIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

YA&EZ,FLORIAN/CRISTAL CECILIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

YA&EZ,FLORIAN/CRISTAL CECILIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESPINOSA,DELGADO/MARIA FLOR  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESPINOSA,DELGADO/MARIA FLOR  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BRUNO,HIPOLITO/SUSANA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BRUNO,HIPOLITO/SUSANA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,CHAVEZ/SILVIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,CHAVEZ/SILVIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PANTOJA,MAGALLON/EMMANUEL  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PANTOJA,MAGALLON/EMMANUEL  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RANGEL,VALENCIA/MARIA ERIKA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RANGEL,VALENCIA/MARIA ERIKA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARROYO,VALENZUELA/KARLA JULIETA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARROYO,VALENZUELA/KARLA JULIETA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BONILLA,MONTEJANO/MARICELA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BONILLA,MONTEJANO/MARICELA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,ARELLANO/MARIA GUADALUPE  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,ARELLANO/MARIA GUADALUPE  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,HERNANDEZ/ADELA GUADALUPE  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,HERNANDEZ/ADELA GUADALUPE  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELEZ,TREJO/CARLA MIREYA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELEZ,TREJO/CARLA MIREYA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IGNACIO,PEREZ/MARIA DE JESUS  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IGNACIO,PEREZ/MARIA DE JESUS  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORTES,BRAVO/ROSA LILIANA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORTES,BRAVO/ROSA LILIANA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NEGRETE,ZARATE/MA. DEL ROSARIO  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NEGRETE,ZARATE/MA. DEL ROSARIO  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FONSECA,RAMIREZ/DANIEL ANTONIO  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FONSECA,RAMIREZ/DANIEL ANTONIO  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAYGOZA,GOMEZ/ANA ROSA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAYGOZA,GOMEZ/ANA ROSA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAZAR,ELIAS/SILVIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



SALAZAR,ELIAS/SILVIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVILA,ARREOLA/LUCIA MONTSERRAT  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVILA,ARREOLA/LUCIA MONTSERRAT  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NU&EZ,GARCIA/IDANIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NU&EZ,GARCIA/IDANIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,MEDINA/ITZEL BEATRIZ  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,MEDINA/ITZEL BEATRIZ  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLANUEVA,COLLADO/BRENDA ELIZABETH  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLANUEVA,COLLADO/BRENDA ELIZABETH  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LUNA,DE LA CRUZ/MARY CARMEN  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LUNA,DE LA CRUZ/MARY CARMEN  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,SEBASTIAN/VICENTA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,SEBASTIAN/VICENTA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MURGUIA,SANCHEZ/ROSARIO  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MURGUIA,SANCHEZ/ROSARIO  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SAEZ,PINEDA/AMALIA JAZMIN  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SAEZ,PINEDA/AMALIA JAZMIN  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HEREDIA,LEON/LUIS  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HEREDIA,LEON/LUIS  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTRO,VAZQUEZ/MONICA ANGELICA  M02005 3860.65 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTRO,VAZQUEZ/MONICA ANGELICA  M02005 3860.65 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,ORTIZ/DIANA LIZBETH  M02005 3860.65 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,ORTIZ/DIANA LIZBETH  M02005 3860.65 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,PEDRAZA/EDITH  M02005 3860.65 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,PEDRAZA/EDITH  M02005 3860.65 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DUE&AS,GUZMAN/MARIA LETICIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DUE&AS,GUZMAN/MARIA LETICIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,CRUZ/ASUNCION  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,CRUZ/ASUNCION  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

URTIZ,GOMEZ/SUSANA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

URTIZ,GOMEZ/SUSANA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,VILLA/GUADALUPE  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,VILLA/GUADALUPE  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,NU&EZ/ALONDRA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,NU&EZ/ALONDRA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOLIS,MENDOZA/YOHANA CELENE  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOLIS,MENDOZA/YOHANA CELENE  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,REYES/JUDITH  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GARCIA,REYES/JUDITH  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

MANZO,LOPEZ/MARIA GRICELDA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

MANZO,LOPEZ/MARIA GRICELDA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL DE HONORARIOS

GRANADOS,VELAZQUEZ/ALEJANDRA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GRANADOS,VELAZQUEZ/ALEJANDRA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE JESUS,PABLO/FLOR ALEJANDRA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE JESUS,PABLO/FLOR ALEJANDRA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PONCE,MONROY/MAYRA YANETH  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PONCE,MONROY/MAYRA YANETH  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARIBAY,MARES/CINTHYA PAULINA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARIBAY,MARES/CINTHYA PAULINA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PAQUE,ORTIZ/MARIA DE LOURDES  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PAQUE,ORTIZ/MARIA DE LOURDES  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAPIA,SAUCEDO/LAURA PATRICIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAPIA,SAUCEDO/LAURA PATRICIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ARAUJO/ANDREA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ARAUJO/ANDREA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,MEDINA/MARIA GUADALUPE  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,MEDINA/MARIA GUADALUPE  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MAGA&A,GONZALEZ/IMELDA MONICA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MAGA&A,GONZALEZ/IMELDA MONICA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,CARPIO/ERIKA LILIANA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,CARPIO/ERIKA LILIANA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARROYO,MEJIA/GIOVANNI  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARROYO,MEJIA/GIOVANNI  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOVEA,DIAZ/YOLANDA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOVEA,DIAZ/YOLANDA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,MONTES DE OCA/PATRICIA ANTONIETA M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,MONTES DE OCA/PATRICIA ANTONIETA M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SEBASTIAN,VARGAS/ABIGAIL  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SEBASTIAN,VARGAS/ABIGAIL  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,ORTIZ/KARINA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,ORTIZ/KARINA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,LOPEZ/SONIA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,LOPEZ/SONIA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

QUINTANA,DEL ANGEL/MARIELA  M02005 3457.45 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

QUINTANA,DEL ANGEL/MARIELA  M02005 3457.45 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEDRAZA,TOVAR/MARTHA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEDRAZA,TOVAR/MARTHA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAZAR,CARRILLO/REYNA EMPERATRIZ  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAZAR,CARRILLO/REYNA EMPERATRIZ  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,RAMIREZ/MARISELA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,RAMIREZ/MARISELA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CAZARES,BERMUDEZ/MARIA GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



CAZARES,BERMUDEZ/MARIA GUADALUPE  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ACEVEDO,SAMANO/MARIA DE JESUS  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ACEVEDO,SAMANO/MARIA DE JESUS  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIEGO,HERNANDEZ/ANGELINA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIEGO,HERNANDEZ/ANGELINA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MATA,QUINTANA/VIRIDIANA ELIZABETH  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MATA,QUINTANA/VIRIDIANA ELIZABETH  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,MORALES/AYDE CONCEPCION  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,MORALES/AYDE CONCEPCION  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,LEON/SILVIA  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,LEON/SILVIA  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROBLES,NAVA/JESUS  M02036 4702.82 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROBLES,NAVA/JESUS  M02036 4702.82 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALMANZA,PANTOJA/ADRIANA ELIZABETH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALMANZA,PANTOJA/ADRIANA ELIZABETH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERREJON,AGUILAR/ANAYELI  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERREJON,AGUILAR/ANAYELI  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,ARZATE/NELINGUER  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,ARZATE/NELINGUER  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,CORTEZ/YADIRA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,CORTEZ/YADIRA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,BARRERA/ZUANE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,BARRERA/ZUANE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BAEZA,RUEDA/ANA LILIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BAEZA,RUEDA/ANA LILIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,MEZA/NAZIT ALEXIS  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,MEZA/NAZIT ALEXIS  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,OROZCO/BEATRIZ  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,OROZCO/BEATRIZ  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAPIA,VENCES/KARLA PATRICIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TAPIA,VENCES/KARLA PATRICIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,GUILLEN/CINTYA MAGALI  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,GUILLEN/CINTYA MAGALI  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,AGUILAR/REBECA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,AGUILAR/REBECA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOLIS,SOBREYRA/MERIBETH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOLIS,SOBREYRA/MERIBETH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ABAD,MORENO/CARMEN  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ABAD,MORENO/CARMEN  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,VEGA/CAROLINA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,VEGA/CAROLINA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALCARAZ,ALCARAZ/MARTHA ALEJANDRA  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALCARAZ,ALCARAZ/MARTHA ALEJANDRA  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALONSO,ALVARADO/JOSE  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALONSO,ALVARADO/JOSE  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,LOERA/MARION EFRAIN  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,LOERA/MARION EFRAIN  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DELGADO,MARRON/RAMIRO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DELGADO,MARRON/RAMIRO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCOBEDO,MADRIGAL/CLAUDIA ARELI  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCOBEDO,MADRIGAL/CLAUDIA ARELI  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,TINOCO/MARIA ISABEL  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,TINOCO/MARIA ISABEL  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,ORNELAS/VANESSA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,ORNELAS/VANESSA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,CARRILLO/LUZ ELENA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,CARRILLO/LUZ ELENA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,TELLES/MA. ELENA  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,TELLES/MA. ELENA  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OROZCO,REYES/MIRIAM  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OROZCO,REYES/MIRIAM  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUIZ,SOLIS/MIRIAM YUNUEN  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUIZ,SOLIS/MIRIAM YUNUEN  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTANA,VILLEGAS/GABRIELA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTANA,VILLEGAS/GABRIELA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,MENDEZ/ROSA AILI  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,MENDEZ/ROSA AILI  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAVALA,MARTINEZ/GERARDO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAVALA,MARTINEZ/GERARDO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,HERNANDEZ/ROSARIO ADRIANA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,HERNANDEZ/ROSARIO ADRIANA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FRANCO,PEREZ/MARCIA ADRIANA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FRANCO,PEREZ/MARCIA ADRIANA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHICA,TELLES/NANCY ALEJANDRA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHICA,TELLES/NANCY ALEJANDRA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,PARDO/PATRICIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,PARDO/PATRICIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCOBAR,MORALES/NAIMA NALLELY  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCOBAR,MORALES/NAIMA NALLELY  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,AYALA/JUAN MARTIN  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,AYALA/JUAN MARTIN  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROBLES,CERVANTES/ARMINDA  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



ROBLES,CERVANTES/ARMINDA  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SORIA,RUIZ/OFELIA ANABEL  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SORIA,RUIZ/OFELIA ANABEL  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PANIAGUA,ALCARAZ/YOLANDA MARLENE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PANIAGUA,ALCARAZ/YOLANDA MARLENE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLAFUERTE,GORDILLO/ROCIO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLAFUERTE,GORDILLO/ROCIO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,SAMANIEGO/GONZALO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,SAMANIEGO/GONZALO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARROYO,IBARRA/LAURA EDITH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARROYO,IBARRA/LAURA EDITH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,DAVALOS/ALMA GLORIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,DAVALOS/ALMA GLORIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIGAL,ALEJO/ARMIDA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIGAL,ALEJO/ARMIDA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VICENTE,DIEGO/GLORIA MARTHA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VICENTE,DIEGO/GLORIA MARTHA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CAMILO,GREGORIO/CRISTINA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CAMILO,GREGORIO/CRISTINA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTALVO,GONZALEZ/GABRIELA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTALVO,GONZALEZ/GABRIELA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,SANTOS/ELSA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,SANTOS/ELSA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ANDRADE,POZOS/MIRNA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ANDRADE,POZOS/MIRNA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARAJAS,RIOS/ELISABETH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARAJAS,RIOS/ELISABETH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CEJA,PARDO/MA. GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CEJA,PARDO/MA. GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CUEVAS,NAVARRETE/ANA DOLORES  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CUEVAS,NAVARRETE/ANA DOLORES  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIGUEROA,BAUTISTA/HERMILA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIGUEROA,BAUTISTA/HERMILA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIGUEROA,TAMAYO/SUSANA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIGUEROA,TAMAYO/SUSANA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,URBINA/MATILDE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,URBINA/MATILDE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PACHECO,VILLA/CRISTINA RUBI  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PACHECO,VILLA/CRISTINA RUBI  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PATI&O,REYES/MARIA SOLEDAD  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PATI&O,REYES/MARIA SOLEDAD  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PABLO,LOPEZ/MARIA DE JESUS  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PABLO,LOPEZ/MARIA DE JESUS  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROMAN,MAURICIO/ROSA BELEN  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROMAN,MAURICIO/ROSA BELEN  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OCHOA,ALEJO/MARIA LUISA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OCHOA,ALEJO/MARIA LUISA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OCHOA,MACIEL/ROSALBA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OCHOA,MACIEL/ROSALBA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARDENAS,SANCHEZ/RAMONA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARDENAS,SANCHEZ/RAMONA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CEJA,HERNANDEZ/MARTHA LETICIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CEJA,HERNANDEZ/MARTHA LETICIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MACIEL,GUERRA/ALEJANDRA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MACIEL,GUERRA/ALEJANDRA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,VALDOVINOS/SILVIA ERENDIRA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,VALDOVINOS/SILVIA ERENDIRA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,DAVALOS/MARICRUZ  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,DAVALOS/MARICRUZ  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,VILLANUEVA/ALEJANDRA  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,VILLANUEVA/ALEJANDRA  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHIMAL,GARCIA/ROSA ISABEL  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHIMAL,GARCIA/ROSA ISABEL  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BAUTISTA,MALDONADO/MARIA DEL ROCIO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BAUTISTA,MALDONADO/MARIA DEL ROCIO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARRILO,GUIJOSA/MARGARITA MINERVA  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARRILO,GUIJOSA/MARGARITA MINERVA  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,GUILLEN/ARIANA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,GUILLEN/ARIANA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,GALAN/ANA KAREN  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEDINA,GALAN/ANA KAREN  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTEGA,CHAVEZ/ANIT  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTEGA,CHAVEZ/ANIT  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,AVILA/ERICK  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,AVILA/ERICK  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TELLO,PEREZ/VERONICA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TELLO,PEREZ/VERONICA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,JAIMES/ROCIO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,JAIMES/ROCIO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,HERNANDEZ/SANDRA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,HERNANDEZ/SANDRA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,OCAMPO/MA. JUDITH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



REYES,OCAMPO/MA. JUDITH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,HERNANDEZ/YANET  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,HERNANDEZ/YANET  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DURAN,SERENO/MAURA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DURAN,SERENO/MAURA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,SOTO/MA CONCEPCION  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,SOTO/MA CONCEPCION  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTEGA,HILARIO/MARISOL  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTEGA,HILARIO/MARISOL  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CAMPOS,APARICIO/LILIANA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CAMPOS,APARICIO/LILIANA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,ONTIVEROS/SOR JUANA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,ONTIVEROS/SOR JUANA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,TAPIA/VIANNEY ALEJANDRA  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,TAPIA/VIANNEY ALEJANDRA  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,ROSAS/MARIA DE LOS ANGELES  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,ROSAS/MARIA DE LOS ANGELES  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESQUIVEL,GARCIA/MARIO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESQUIVEL,GARCIA/MARIO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,ESQUIVEL/ANGEL YANET  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,ESQUIVEL/ANGEL YANET  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,MORA/RICARDO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,MORA/RICARDO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TELLO,FLORES/MARIA FERNANDA  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TELLO,FLORES/MARIA FERNANDA  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,DELGADO/MA. GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,DELGADO/MA. GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE JESUS,PRUDENCIO/NORMA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE JESUS,PRUDENCIO/NORMA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PINEDA,ORTA/JOSE ALFREDO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PINEDA,ORTA/JOSE ALFREDO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,VELAZQUEZ/ARIANA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,VELAZQUEZ/ARIANA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CALDERON,ALBA/JONATHAN ALBERTO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CALDERON,ALBA/JONATHAN ALBERTO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CALVILLO,PI&ON/JOSE EDUARDO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CALVILLO,PI&ON/JOSE EDUARDO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUIRRE,RANGEL/SANDRA ERENDIRA  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUIRRE,RANGEL/SANDRA ERENDIRA  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARAJAS,DIAZ/MARIA VICTORIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARAJAS,DIAZ/MARIA VICTORIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,GARCIA/MARTHA ALEJANDRA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,GARCIA/MARTHA ALEJANDRA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PALENCIA,SALAZAR/FRANCISCO JAVIER  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PALENCIA,SALAZAR/FRANCISCO JAVIER  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PONCE,CRUZ/ROSARIO ALEJANDRA  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PONCE,CRUZ/ROSARIO ALEJANDRA  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,RODRIGUEZ/MARIA GABRIELA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,RODRIGUEZ/MARIA GABRIELA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SAAVEDRA,MEDINA/MONICA VIVIANA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SAAVEDRA,MEDINA/MONICA VIVIANA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTACRUZ,PE&ALOZA/FIDELINA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTACRUZ,PE&ALOZA/FIDELINA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZARCO,CASTRO/ANA BELEN  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZARCO,CASTRO/ANA BELEN  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZINTZUN,MONCADA/RICARDO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZINTZUN,MONCADA/RICARDO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PONCIANO,REYES/MARTHA ALICIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PONCIANO,REYES/MARTHA ALICIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,LOPEZ/BERENICE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,LOPEZ/BERENICE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,TORRES/MARIA DEL CARMEN  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,TORRES/MARIA DEL CARMEN  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,VELAZQUEZ/RAMON  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,VELAZQUEZ/RAMON  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,GONZALEZ/JULIETA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,GONZALEZ/JULIETA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,AVILES/JOSE ALEJANDRO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,AVILES/JOSE ALEJANDRO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUIRRE,MEJIA/OFELIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUIRRE,MEJIA/OFELIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NICOLAS,RIVERA/SILVIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NICOLAS,RIVERA/SILVIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARAJAS,DIAZ BARRIGA/LUIS ANGEL  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARAJAS,DIAZ BARRIGA/LUIS ANGEL  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,CHAVEZ/HORTENSIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GOMEZ,CHAVEZ/HORTENSIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,ZAMUDIO/ARMANDO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JIMENEZ,ZAMUDIO/ARMANDO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,RITA/MARIA DOLORES  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,RITA/MARIA DOLORES  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AMBROCIO,TADEO/MARIA TERESA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



AMBROCIO,TADEO/MARIA TERESA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,AGUILAR/YESENIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,AGUILAR/YESENIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,LUCATERO/JOSE FRANCISCO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,LUCATERO/JOSE FRANCISCO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIZ,MADRIGAL/MARIA CONCEPCION  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIZ,MADRIGAL/MARIA CONCEPCION  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDEZ,HERNANDEZ/ANA ROSA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDEZ,HERNANDEZ/ANA ROSA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTES,CUEVAS/LUCIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTES,CUEVAS/LUCIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,HERNANDEZ/ERNESTO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,HERNANDEZ/ERNESTO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARCEO,ELIZARRARAS/CYNTHIA CARLA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARCEO,ELIZARRARAS/CYNTHIA CARLA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUIRRE,HERNANDEZ/LUIS ALBERTO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUIRRE,HERNANDEZ/LUIS ALBERTO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BAUTISTA,CRUZ/EVILA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BAUTISTA,CRUZ/EVILA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BERMUDEZ,RODRIGUEZ/MARIA DEL CARMEN  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BERMUDEZ,RODRIGUEZ/MARIA DEL CARMEN  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARLOS,SANTIBA&EZ/ELIZABETH LILIANA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARLOS,SANTIBA&EZ/ELIZABETH LILIANA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,GALINDO/WENDY ELIZABETH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,GALINDO/WENDY ELIZABETH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,CHAVEZ/KARLA JANETH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,CHAVEZ/KARLA JANETH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,TELLEZ/SALVADOR ALBERTO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,TELLEZ/SALVADOR ALBERTO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HURTADO,CONTRERAS/MA DEL SOCORRO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HURTADO,CONTRERAS/MA DEL SOCORRO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JUAREZ,SORIA/ASTRID MEREDITH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JUAREZ,SORIA/ASTRID MEREDITH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,MANDUJANO/CHRISTIAN ALEJANDRO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,MANDUJANO/CHRISTIAN ALEJANDRO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,RAMIREZ/EDITH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,RAMIREZ/EDITH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LUNA,MATEO/MIRIAM  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LUNA,MATEO/MIRIAM  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,NAJAR/MARIA SELENE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,NAJAR/MARIA SELENE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARQUEZ,VEGA/ARACELI  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARQUEZ,VEGA/ARACELI  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,VARGAS/MARIA LORETO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,VARGAS/MARIA LORETO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,CORRAL/MAGDALENA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDOZA,CORRAL/MAGDALENA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTELONGO,JUAREZ/ANA GABRIELA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTELONGO,JUAREZ/ANA GABRIELA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,CISNEROS/MA FELISA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,CISNEROS/MA FELISA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEDROZA,MAGA&A/KAROL OMAR  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEDROZA,MAGA&A/KAROL OMAR  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,MARTINEZ/ARACELI  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,MARTINEZ/ARACELI  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,ORTIZ/PATRICIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,ORTIZ/PATRICIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SORIA,CABALLERO/ATENAS DE JESUS  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SORIA,CABALLERO/ATENAS DE JESUS  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TELLEZ,SANDOVAL/DULCE MARIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TELLEZ,SANDOVAL/DULCE MARIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,BOYZO/MARLENE VALERIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,BOYZO/MARLENE VALERIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

WALDO,MARTINEZ/MA. GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

WALDO,MARTINEZ/MA. GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEDRAZA,AYALA/OLIVER  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEDRAZA,AYALA/OLIVER  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DOMINGUEZ,BARRON/YOLANDA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DOMINGUEZ,BARRON/YOLANDA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HURTADO,CERVANTES/NANCY GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HURTADO,CERVANTES/NANCY GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,GUERRERO/J. JESUS  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,GUERRERO/J. JESUS  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NARANJO,CUEVAS/OFELIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NARANJO,CUEVAS/OFELIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NU&EZ,MOLINA/CHRISTIAN EDUARDO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NU&EZ,MOLINA/CHRISTIAN EDUARDO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORIGEL,RIOS/MARIO ALBERTO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORIGEL,RIOS/MARIO ALBERTO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,BARBOSA/JOHANNA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,BARBOSA/JOHANNA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,RAMIREZ/ESTEFANIA CAROLINA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



RAMIREZ,RAMIREZ/ESTEFANIA CAROLINA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,TORRES/MARIA DE LOURDES  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,TORRES/MARIA DE LOURDES  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALDA&A,BAEZ/ALFONSO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALDA&A,BAEZ/ALFONSO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOTELO,HERNANDEZ/MARIANA ALEJANDRA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOTELO,HERNANDEZ/MARIANA ALEJANDRA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,RODRIGUEZ/DIANA CECILIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,RODRIGUEZ/DIANA CECILIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEJIA,ROQUE/MARIA JEYMI  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MEJIA,ROQUE/MARIA JEYMI  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE LA ROSA,ALMANZA/ELIZABETH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE LA ROSA,ALMANZA/ELIZABETH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROSILES,SEGOVIA/MARIA CRISTINA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROSILES,SEGOVIA/MARIA CRISTINA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,ASCENCIO/MIGUEL ANGEL  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,ASCENCIO/MIGUEL ANGEL  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,RIOS/SAHIRA DEL ROCIO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,RIOS/SAHIRA DEL ROCIO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,CASTILLO/YOLANDA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARELLANO,CASTILLO/YOLANDA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARNICA,RIVAS/FLOR VIANEY  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARNICA,RIVAS/FLOR VIANEY  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZU&IGA,SOLORIO/ANDREA ABIGAIL  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZU&IGA,SOLORIO/ANDREA ABIGAIL  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARMENDARIZ,TORRES/J. JESUS  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARMENDARIZ,TORRES/J. JESUS  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VALLE,MEZA/ELIZABETH WENDOLYNE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VALLE,MEZA/ELIZABETH WENDOLYNE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHACON,CEJA/VIOLETA JACARANDA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHACON,CEJA/VIOLETA JACARANDA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,BARRAGAN/YELDI PALOMA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,BARRAGAN/YELDI PALOMA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ACOSTA,MARTINEZ/ORALIA DALILA  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ACOSTA,MARTINEZ/ORALIA DALILA  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARRILLO,RAMIREZ/KARLA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARRILLO,RAMIREZ/KARLA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IBA&EZ,HERNANDEZ/PEDRO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

IBA&EZ,HERNANDEZ/PEDRO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,MARTINEZ/NOEMI  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,MARTINEZ/NOEMI  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BUCIO,GARCIA/CLAUDIA JANETH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BUCIO,GARCIA/CLAUDIA JANETH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PAZ,GUTIERREZ/ALEJANDRA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PAZ,GUTIERREZ/ALEJANDRA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,SAUCEDO/YURIDIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,SAUCEDO/YURIDIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOTO,LEPEZ/BLANCA ESTELA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SOTO,LEPEZ/BLANCA ESTELA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VIVEROS,GONZALEZ/MARICELA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VIVEROS,GONZALEZ/MARICELA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUIZAR,GARCIA/LIZBETH ELIZABETH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUIZAR,GARCIA/LIZBETH ELIZABETH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TALAVERA,MADRIGAL/GERARDO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TALAVERA,MADRIGAL/GERARDO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARCINIEGA,CARRILLO/EIBRI LIZBETH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARCINIEGA,CARRILLO/EIBRI LIZBETH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,VAZQUEZ/MICAELA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,VAZQUEZ/MICAELA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUELAS,LOPEZ/MARIA GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUELAS,LOPEZ/MARIA GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALOME,MARTINEZ/BALERIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALOME,MARTINEZ/BALERIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,CRUZ/ALEJANDRO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,CRUZ/ALEJANDRO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

QUEZADA,CORTES/CRISTINA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

QUEZADA,CORTES/CRISTINA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CUEVAS,VALENCIA/MA. LUISA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CUEVAS,VALENCIA/MA. LUISA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,MU&OZ/BEATRIZ  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,MU&OZ/BEATRIZ  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,URQUIZA/CLAUDIA EDAENA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,URQUIZA/CLAUDIA EDAENA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,CABRERA/ELIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,CABRERA/ELIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,AMBRIZ/ROCIO  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,AMBRIZ/ROCIO  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARDENAS,ACOSTA/ROSALBA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CARDENAS,ACOSTA/ROSALBA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CID,ARELLANO/KATIA SUSANA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CID,ARELLANO/KATIA SUSANA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CONTRERAS,REYES/BEATRIZ  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



CONTRERAS,REYES/BEATRIZ  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIAZ,HERNANDEZ/ELIZABETH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIAZ,HERNANDEZ/ELIZABETH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ARTEAGA/EDITH  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ARTEAGA/EDITH  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GALLEGOS,SALIGAN/BERENICE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GALLEGOS,SALIGAN/BERENICE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,GUZMAN/DIANA ROSA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,GUZMAN/DIANA ROSA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARQUEZ,PIMENTEL/NANCY  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARQUEZ,PIMENTEL/NANCY  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MILIANO,DELOYA/MAYRA ROCIO  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MILIANO,DELOYA/MAYRA ROCIO  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PINEDA,LOPEZ/MARCIAL  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PINEDA,LOPEZ/MARCIAL  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,FARIAS/AIDE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,FARIAS/AIDE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GALEANA,MERAZ/ANA LILIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GALEANA,MERAZ/ANA LILIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PILE&O,MORALES/ROSA GLORIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PILE&O,MORALES/ROSA GLORIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,ROMERO/BELEM ESMERALDA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,ROMERO/BELEM ESMERALDA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,DIAZ/LUZ ALBERTA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,DIAZ/LUZ ALBERTA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,MARTINEZ/GUSTAVO SAUL  M03025 2467.10 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,MARTINEZ/GUSTAVO SAUL  M03025 2467.10 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PALMA,CORTEZ/LUZ ELEYDA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PALMA,CORTEZ/LUZ ELEYDA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANDOVAL,FLORES/GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANDOVAL,FLORES/GUADALUPE  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VIVIANO,SANTOS/SILVIA  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VIVIANO,SANTOS/SILVIA  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JUAREZ,LICEA/MA. DEL CARMEN  M02036 4603.72 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JUAREZ,LICEA/MA. DEL CARMEN  M02036 4603.72 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CALDERON,PONCE/RENATA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CALDERON,PONCE/RENATA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

QUIROZ,RIVAS/ABRAHAM  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

QUIROZ,RIVAS/ABRAHAM  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HUERTA,HERRERA/HETEL  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HUERTA,HERRERA/HETEL  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE LA TORRE,GARCIA/AMAPOLA CARIDAD  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE LA TORRE,GARCIA/AMAPOLA CARIDAD  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLASE&OR,GUZMAN/ODEMARIS AMABEL  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VILLASE&OR,GUZMAN/ODEMARIS AMABEL  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,ALEGRE/JOSE MANUEL  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,ALEGRE/JOSE MANUEL  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JOAQUIN,RINCON/OTONIEL  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JOAQUIN,RINCON/OTONIEL  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,DIAZ/MARCELA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,DIAZ/MARCELA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,ARROYO/CARLOS ALBERTO  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,ARROYO/CARLOS ALBERTO  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LLAMOSAS,HUERTA/GISEL MELINA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LLAMOSAS,HUERTA/GISEL MELINA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAONA,GOMEZ/MARTHA LILIANA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GAONA,GOMEZ/MARTHA LILIANA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FLORES,OCA&A/MONICA DANIELA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FLORES,OCA&A/MONICA DANIELA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZU&IGA,JIMENEZ/DIANA MONSERRAT  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZU&IGA,JIMENEZ/DIANA MONSERRAT  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,JARAMILLO/RUTH  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,JARAMILLO/RUTH  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SERRANO,NU&EZ/MARIA DEL CARMEN  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SERRANO,NU&EZ/MARIA DEL CARMEN  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BERNAL,GUERRA/ELIZABETH  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BERNAL,GUERRA/ELIZABETH  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MELGAREJO,GARDU&O/ROSALBA KARINA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MELGAREJO,GARDU&O/ROSALBA KARINA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RICO,REYES/CARLOS IVAN  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RICO,REYES/CARLOS IVAN  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIAZ,CERVANTES/SAMANTHA LIZETH  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DIAZ,CERVANTES/SAMANTHA LIZETH  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,VILLA/ALEJANDRA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,VILLA/ALEJANDRA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MUNGUIA,MENDOZA/MARIA DE JESUS  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MUNGUIA,MENDOZA/MARIA DE JESUS  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,ANGUIANO/DIANA INGRID  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,ANGUIANO/DIANA INGRID  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAS,LOPEZ/MIRIAM BETSABE  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SALAS,LOPEZ/MIRIAM BETSABE  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,MURILLO/NANCY  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA



MARTINEZ,MURILLO/NANCY  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARNICA,VARGAS/MARIA GUADALUPE  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARNICA,VARGAS/MARIA GUADALUPE  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUERRERO,BARRAGAN/LAURA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUERRERO,BARRAGAN/LAURA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENA,HERNANDEZ/ANA ELISA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENA,HERNANDEZ/ANA ELISA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,SERRANO/ALMA YANET  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,SERRANO/ALMA YANET  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,CABALLERO/MARIA ANABEL  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,CABALLERO/MARIA ANABEL  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,MALFAVON/VIRIDIANA MONSSERAT  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANCHEZ,MALFAVON/VIRIDIANA MONSSERAT  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVILA,ANDALUZ/LAURA PATRICIA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AVILA,ANDALUZ/LAURA PATRICIA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROJAS,GARCIA/OLGA ELENA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROJAS,GARCIA/OLGA ELENA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUAN,SOTO/AMAYA GERALDINE  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RUAN,SOTO/AMAYA GERALDINE  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,CIANCA/CECILIA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,CIANCA/CECILIA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FERNANDEZ,MERAZ/MARIA VIRGINIA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FERNANDEZ,MERAZ/MARIA VIRGINIA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MERCADO,SANCHEZ/YANETH  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MERCADO,SANCHEZ/YANETH  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTA&EZ,ESPINOSA/JANETH ADRIANA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONTA&EZ,ESPINOSA/JANETH ADRIANA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERREJON,ROMERO/JENIFER  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERREJON,ROMERO/JENIFER  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUILLEN,VILLICA&A/DANIELA BERENICE  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUILLEN,VILLICA&A/DANIELA BERENICE  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,DURAN/MEZTLI  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,DURAN/MEZTLI  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAVALA,TINOCO/DULCE CAROLINA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZAVALA,TINOCO/DULCE CAROLINA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,ESPINOZA/YESSICA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,ESPINOZA/YESSICA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MAGA&A,CANCINO/MANUEL  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MAGA&A,CANCINO/MANUEL  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,ALEGRE/ANA LAURA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,ALEGRE/ANA LAURA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRON,AVILA/JORGE ALBERTO  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRON,AVILA/JORGE ALBERTO  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

QUINTERO,NAVA/YOLANDA  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

QUINTERO,NAVA/YOLANDA  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE JESUS,GARCIA/YAZMIN HERMELINDA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE JESUS,GARCIA/YAZMIN HERMELINDA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NU&EZ,RIOS/KARLA YURUANY  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NU&EZ,RIOS/KARLA YURUANY  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,MEDINA/LINDA SHANIK  M02015 6857.55 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEREZ,MEDINA/LINDA SHANIK  M02015 6857.55 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,CAZAREZ/SANTA ANA  M02066 4190.04 2016/05 01/02/2016 15/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RODRIGUEZ,CAZAREZ/SANTA ANA  M02066 4190.04 2016/05 16/02/2016 29/02/2016 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA
